49
POM (Polyoxymethylene)
名　称
Part name
1
2
3
6

アンプ内蔵型圧力トランスジューサ
PRESSURE TRANSDUCERS WITH AMP. PA-20
■型式表示　MODEL NUMBER DESIGNATION
P A - 2 0 - 1 0 2 V - U - 3 M
シリーズ名　Series name
定格圧力　Rated pressure range
102V：0 ~ −100 kPa（ゲージ圧ー負圧　Gauge – Vacuum）
302R：−100 ~ 300 kPa（ゲージ圧ー連成圧　Gauge – Compound）
圧力ポート形状　Pressure port
U：ユニバーサルジョイント（M5　オネジ）
Universal joint (M5 male screw)
M：2-M5　メネジ　2-M5 female screw
ケーブル長　Cable length
空白　Blank：1.5 m
3M：3 m
■型式一覧表　LIST OF MODEL NUMBERS
圧力ポート
Pressure port
ケーブル長
Cable length
定格圧力　Rated pressure range [kPa]
 0 ~ – 100　　　　　　　　　　　– 100 ~ 300
ユニバーサルジョイント
Universal joint
2-M5メネジ
2-M5 female screw
 1.5 m PA-20-102V-U PA-20-302R-U
 3 m PA-20-102V-U-3M PA-20-302R-U-3M
 1.5 m PA-20-102V-M PA-20-302R-M
 3 m PA-20-102V-M-3M PA-20-302R-M-3M
marking
Compatible with
EMC directive
 102V 302R
PA-20
応答速度